SCRIPTA

Numéro Scripta : 1299

Auteur(s) : Jean de Hotot [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1283, 28 août

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Jean de Hotot vend, pour 20 sous tournois, et garantit au chapitre de Bayeux une rente annuelle de 2 sous tournois sur un manoir à Saint-Symphorien de Bayeux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° DXXV, t. 2, p. 272-273.

Texte établi d'après a

Sciant omnes præsentes et futuri quod ego Johannes de Hotot vendidi, concessi, ac penitus dimisi capitulo ecclesiæ Baiocensis duos solidos Turonenses annui redditus, quos habebam et percipiebam, per manum Nicholai Beitcerveise, in manorio suo, sito in parrochia Sancti Symphoriani Baiocensis, in vico qui dicitur Frigidus Vicus, inter domum hæredum Radulphi Musart, ex una parte, et domum Petri Pipon, presbiteri, ex altera, pro viginti solidis Turonensibus quos habui et recepi, in peccunia numerata, et de quibus me teneo penitus pro pagato : tenendos, et habendos, et jure hæreditario possidendos dictos duos solidos annui redditus, cum omni jure et dominio quæ habebam aut habere poteram in futurum, reddendos a dicto Nicholao et ejus hæredibus dicto capitulo, seu ejus certo nuncio, ad Nativitatem Domini et ad Nativitatem Sancti Johannis Baptistæ. Et ego Johannes et mei hæredes tenemur et debemus dicto capitulo dictos duos solidos Turonenses annui redditus garantizare et deffendere contra omnes pro denariis antedictis, vel excambiare alibi, in mea propria hæreditate, valore ad valorem, si necesse fuerit, competenter. Et, ut hoc firmum et stabile permaneat in futurum, ego prædictus Johannes præsentem cartam dicto capitulo meo sigillo tradidi sigillatam. Actum est hoc anno gratiæ millesimo ducentesimo octogesimo tertio, die sabbati, in festo beati Augustini, coram parrochia prædicta.